



BRIXO Kreditskydd

Frivillig gruppförsäkring för:

Tillfällig arbetsförmåga, ofrivillig arbetslöshet samt dödsfall till följd av olycksfall eller sjukdom.

Gäller från och med 2025-05-01

Förköpsinformation

Här lämnas den information som försäkringsgivare ska lämna till dig enligt lag innan du köper försäkring. Informationen ska underlätta ditt beslut om att teckna försäkringen och det är viktigt att du läser hela informationen samt sparar den. Det här är en sammanfattning av vad försäkringen omfattar. Försäkringen innehåller viktiga begränsningar och säkerhetsföreskrifter. Några av de viktigaste begränsningarna framgår under rubriken "Viktiga begränsningar och säkerhetsföreskrifter". Om det finns försäkringsskydd som är särskilt viktigt för dig och som du är osäker på om det omfattas av försäkringen, vänligen kontakta Brixo på tel.nr 08 – 500 850 47. Observera att förköpsinformationen endast är en kortfattad översikt av försäkringen. **Fullständig information om vad försäkringen omfattar hittar du i försäkringsvillkoren.** De fullständiga villkoren hittar du på www.brixo.se

Försäkringen i korthet

Försäkringen är en frivillig gruppförsäkring. Om du drabbas av ofrivillig arbetslöshet, tillfällig arbetsförmåga eller vid dödsfall kan försäkringen ge ersättning. I tabellen nedan hittar du ett förenklat schema över försäkringens innehåll.

MOMENT	KVALIFICERINGSPERIOD* (från försäkringens start)	KARENSTID (från skadedagen)	ERSÄTTNINGSBELOPP	MAXERSÄTTNING	ÅTER-KVALIFICERING
Tillfällig arbetsförmåga	30 dagar	30 dagar	Beräknas per dag, d.v.s. 1/30 del av 10% av utestående skuld enligt den faktura som föregår skadedagen	Max 10 000 kr/månad, upp till 12 månader per skada	90 dagar vid ny diagnos, 180 dagar för samma diagnos
Ofrivillig arbetslöshet	90 eller 180 dagar	30 dagar	Beräknas per dag, d.v.s. 1/30 del av 10% av utestående skuld enligt den fakturan som föregår det tidigaste av uppsägningsdag, varseldag eller skadedag	Max 10 000 kr/månad, upp till 12 månader per skada	180 dagar
Dödsfall	Ingen	Ingen	Utestående skuld enligt den fakturan som föregår skadedagen	Max 150 000 kr	-

*90 dagars kvalificering om kreditgodkännandet var yngre än 90 dagar vid försäkringens tecknande.

180 dagars kvalificering om kreditgodkännandet var äldre än 90 dagar vid försäkringens tecknande.

Vem kan teckna försäkringen

För att kunna anslutas till försäkringen måste du uppfylla följande teckningskrav:

- har tecknat kreditavtal med Brixo;
- är folkbokförd i Sverige och omfattas av svenska socialförsäkringssystemet;
- har fyllt 18 men inte 64 år;
- är anställd* eller egenföretagare**, om minst 17 timmar i veckan;
- saknar kännedom om kommande arbetslöshet eller sjukskrivning.

* Med anställd menas tillsvidareanställd eller visstidsanställd med en avtalad anställningstid om minst sex månader om minst 17 timmar i veckan.

** Med egenföretagare menas person som på heltid driver, leder eller bistår i driften av företag som denne genom ägarandel eller liknande, är personligen betalningsansvarig för eller har ensam beslutanderätt i.

När försäkringen gäller

Försäkringen börjar gälla från försäkringens startdatum som framgår av ditt försäkringsbrev. Försäkringen löper månadsvis och förlängs automatiskt med en månad i taget.

Exempel på när försäkringen inte gäller

- skador som uppkommit innan försäkringens startdatum;
- skador som uppkommit inom kvalificeringstiden;
- sjukskrivning som orsakats av sjukdom, smitta, skada eller symtom som du behandlats eller undersökts för under de 12 senaste månaderna innan du ansökte om försäkringen. Du får inte heller ersättning för besvär som har samband med sådan sjukdom, smitta, skada eller symtom. Detta gäller även om diagnosen kunnat fastställas först efter att försäkringen började gälla. Detta undantag gäller dock inte om skadedagen inträffar efter 24 månader från det att du tecknat försäkringen;
- sjukskrivning för rygg- eller nackbesvär och därmed sammanhängande tillstånd som inte genom objektiva fynd kan påvisas genom magnetisk resonanstomografi, datortomografi, röntgen eller motsvarande;
- arbetslöshet där visstidsanställning utgått enligt avtalad anställningstids slut;
- arbetslöshet där A-kassa nekat dig ersättning eller då A-kassa beslutat om avstängning

Viktigt

Kvalificeringstiden för ofrivillig arbetslöshet är antingen 90 eller 180 dagar:

- **90 dagar:** Om kreditgodkännandet var 90 dagar eller yngre vid försäkringens tecknande.
- **180 dagar:** Om kreditgodkännandet var äldre än 90 dagar vid försäkringens tecknande.

Kvalificeringsperiod är tid från försäkringens startdatum och antal dagar framåt då försäkringsfall inte omfattas.

Självrisk

Försäkringen gäller utan avdrag för självrisk.

Försäkringen kostar

Premien för försäkringen är 0,6% av din utestående skuld hos Brixo på den dagen då månatliga avräkningen skapas av gruppföreträdaren.

Viktiga begränsningar och säkerhetsföreskrifter

I försäkringen finns olika begränsningar. Det finns t.ex. villkor som innebär att försäkringen inte gäller i vissa situationer och det finns villkor om s.k. säkerhetsföreskrifter – d.v.s. anvisningar som talar om hur du ska bete dig för att minska risken för skada. Om säkerhetsföreskrifter inte följs kan ersättningen vid skada minskas med ett särskilt avdrag. Du kan läsa mer om vilka säkerhetsföreskrifter som gäller för respektive skadehändelse genom att läsa de fullständiga försäkringsvillkoren. Nedan finner du några av de viktigaste begränsningarna och säkerhetsföreskrifterna i försäkringen.

Försäkringen betalar ingen ersättning som direkt eller indirekt har samband med:

- Sjukdom eller olycksfall förorsakad av alkohol, läkemedel eller narkotikamissbruk.
- Kirurgiska ingrepp och medicinska behandlingar som inte är medicinskt nödvändiga.
- Om du uppsåtligen eller av oaktsamhet lämnat oriktiga eller ofullständiga uppgifter av betydelse för försäkringen.

Möjlighet att påverka omfattningen av försäkringen eller premien

För denna försäkring är det inte möjligt att genom eget val påverka försäkringens omfattning eller premie.

Ångerrätt

Är köpet av försäkringen gjort via kundservice eller online gäller distansavtalslagen (2005:59). Distansavtalslagen ger dig ångerrätt i 14 dagar från det att du köpt din försäkring. Vänd dig till Brixo om du vill ångra ditt köp av försäkring.

Om du inte är nöjd

Är du inte nöjd med ett beslut från oss kan du begära omprövning hos några av de instanser som finns för detta. Mer information om omprövningsinstanserna och hur du kommer i kontakt med dem hittar du i informationsdokumentet nedan.

Försäkringsgivare, tillämplig lag och tillsynsmyndigheter

Försäkringsgivare för denna försäkring är AmTrust International Underwriters DAC. Svensk lag tillämpas på ditt avtal med oss. Central Bank of Ireland är tillsynsmyndighet. Som försäkringsdistributör i Sverige står bolaget även under svenska Finansinspektionens tillsyn. Svenska Konsumentverket är tillsynsmyndighet för vår marknadsföring. Samtliga tillsynsmyndigheters kontaktuppgifter hittar du i informationsdokumentet nedan. Försäkringsgivaren representeras i Sverige av sin generalagent: AmTrust Nordic AB, (org.nr. 556671-5677), Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, telefon: 08-440 38 00.

Personuppgifter

De personuppgifter som lämnas till försäkringsgivaren eller dess generalagent AmTrust Nordic AB, behandlas i enlighet med gällande dataskyddslagstiftning och bolagets riktlinjer. Information om hur personuppgifter behandlas finns på www.amtrustnordic.com

Information om försäkringsgivaren för försäkringen

Försäkringsgivare och dess generalagent

Försäkringsgivare för denna försäkring är AmTrust International Underwriters DAC. Försäkringsgivaren står under tillsyn av Central Bank of Ireland. Finansinspektionen i Sverige ansvarar för tillsynen i övrigt, däribland att försäkringsgivaren fullföljer sin informationsskyldighet samt andra svenska bestämmelser som rör försäkringsgivarens verksamhet i Sverige. Försäkringsgivarens tillstånd att ställa ut försäkring kan kontrolleras hos Central Bank of Ireland, se kontaktuppgifter nedan.

Försäkringsgivaren representeras i Sverige av sin generalagent, AmTrust Nordic AB (556671-5677), Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, telefon 08-440 38 00. Förhållandet att AmTrust Nordic AB är generalagent kan kontrolleras hos Finansinspektionen, se kontaktuppgifter nedan. Försäkringsgivaren och generalagenten benämns nedan gemensamt "**AmTrust**". AmTrust står även under tillsyn av Konsumentverket avseende marknadsföring och reklam, se kontaktuppgifter nedan.

Om du tecknar våra försäkringar genom en mäklare eller en annan försäkringsförmedlare, är de skyldiga att informera dig om sin försäkringsdistribution. Det är i så fall uppgifterna i deras information som gäller för dig.

Grund för distributionen

AmTrust utför inte någon opartisk eller personlig analys och tillhandahåller inte rådgivning till konsument om försäkringsbolagets försäkringar. AmTrust Nordic AB distribuerar endast försäkringar från de försäkringsgivare som bolaget är generalagent för.

Ersättning till anställda

Anställd personal hos AmTrust har fast lön och påverkas därmed inte av några incitament att sälja försäkringar för bolagets räkning som kan innebära en intressekonflikt i relation till dig som kund.

Om du inte är nöjd

Din handläggare

Om du har ett klagomål till oss ska du i första hand kontakta den person som handlagt ditt ärende. De flesta missförstånd kan klaras upp den vägen.

Klagomålsansvarig

Om du vill framföra ett klagomål mot något av AmTrust-bolagen, vänligen kontakta klagomålsansvarig på tel. nr. +46 8 440 38 20, e-post klagomal@amtrustgroup.com eller via brev ställt till AmTrust Nordic AB, Klagomålsansvarig, Linnégatan 14, 114 47 Stockholm.

Att framställa ett klagomål är kostnadsfritt. Om vi inte kan besvara ett klagomål inom 14 dagar efter det att klagomålet inkommit till oss kommer vi att kontakta dig och förklara

orsaken till varför svaret dröjer samt informera om när vi kan förväntas lämna ett svar.

Om vi inte kommer överens

Är du inte nöjd med lämnat beslut i samband med en skada kan du få beslutet omprövat av försäkringsgivaren genom att kontakta AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, telefon 08-440 38 20. Det finns även möjlighet att få eventuell tvist prövad av Allmänna reklamationsnämnden, Box 174, 101 23 Stockholm, telefon 08-508 860 00. Om din fråga avser medicinska bedömningar vid sjuk- eller olycksfallsförsäkringar kan den tas upp i Personförsäkringsnämnden, Svensk Försäkring, Box 24067, 104 50 Stockholm.

Personförsäkringsnämndens yttrande är rådgivande www.forsakringsnamnder.se/PFN. Du har även möjlighet att väcka talan mot försäkringsgivaren vid allmän domstol.

Vägledning

Konsumentverket erbjuder vägledning direkt till dig som konsument. På www.konsumentverket.se får du svar på vad som gäller vid olika konsumentproblem. Du kan också få tips om din ekonomi eller göra en anmälan om du tycker att ett företag har gjort fel. Du kan även kontakta din kommunala konsumentvägledare eller Konsumenternas Försäkringsbyrå på www.konsumenternas.se

Kontaktuppgifter

Kontaktuppgifter Försäkringsgivare och dess generalagent

Försäkringsgivare: AmTrust International Underwriters DAC., organisationsnummer: 169384, 6-8 College Green, Dublin 2, D02 VP48, Irland. Försäkringsgivarens generalagent i Sverige: AmTrust Nordic AB (556671-5677), Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, stockholm@amtrustgroup.com, Telefon: 08-440 38 00

Kontaktuppgifter myndigheter

Finansinspektionen

Box 7821, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, www.fi.se, finansinspektionen@fi.se

Bolagsverket

851 81 Sundsvall, 060-18 40 00, www.bolagsverket.se, bolagsverket@bolagsverket.se

Konsumentverket

Box 48, 651 02 Karlstad, 0771 525 525, konsumentverket@konsumentverket.se

Central Bank of Ireland

PO Box 559, Dublin 1, +353 (0)1 224 6000, enquiries@centralbank.ie

Information om Försäkringsförmedlaren AmTrust Nordic AB

Information om AmTrust Nordic AB

AmTrust Nordic AB ("AmTrust") bedriver verksamhet i form av försäkringsförmedling. Verksamheten regleras bland annat av lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution samt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2018:10) om försäkringsdistribution. ATN är även generalagent i Sverige åt det Irländska försäkringsbolaget AmTrust International Underwriters DAC ("AIU"). Såsom generalagent har ATN behörighet att på AIU:s vägnar binda AIU vid försäkringsavtal med kund, företräda AIU, ta emot stämning och tala och svara i alla rättsförhållanden som har samband med AIU:s försäkrings-verksamhet i Sverige. ATN är i Norge verksam genom sin norska filial; AmTrust Nordic NUF.

Kontaktuppgifter

AmTrust Nordic AB (org. nr. 556671-5677)

Styrelsens säte: Stockholm

Adress: Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, Sverige

Webbplats: www.amtrustnordic.com

Telefon: +46 (08) 440 38 00

E-post: stockholm@amtrustgroup.com

Tillstånd och tillsyn

ATN har enligt tillstånd från Finansinspektionen rätt att bedriva direkt och indirekt försäkringsdistribution avseende följande skadeförsäkringsklasser: 1. Olycksfall, 2. Sjukdom, 3. Landfordon, 7. Godstransport, 8. Brand och naturkrafter, 9. Annan sakskada, 13. Allmän ansvarighet, 14. Kredit, 15. Borgen, 16. Annan förmögenhetsskada, 17. Rättsskydd samt 18. Assistans.

ATN står under tillsyn av Finansinspektionen, den myndighet som övervakar företagen på finansmarknaden. Finansinspektionen ska på begäran upplysa kunder och andra om en anställd hos ATN har rätt att förmedla försäkringar och om denna rätt är begränsad till ett visst slag av försäkring, någon eller några försäkringsklasser eller grupper av försäkringsklasser. Du kan kontakta finansinspektionen via Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, www.fi.se. E-post: finansinspektionen@fi.se.

ATN är registrerat hos Bolagsverket för förmedling av skadeförsäkringar. Registreringen kan kontrolleras via Bolagsverket, 851 81, Sundsvall, tel.nr. 077-167 06 70, e-post: bolagsverket@bolagsverket.se. www.bolagsverket.se.

ATN står även under tillsyn av Konsumentverket avseende marknadsföring. Du kan kontakta Konsumentverket via Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad, 0771-42 33 00, e-post: konsumentverket@konsumentverket.se. www.konsumentverket.se.

Information om förmedlingen

Grund för distributionen

ATN förmedlar försäkringar från ett eller flera försäkringsbolag. ATN är inte genom avtal förpliktad att distribuera försäkringar uteslutande för ett eller flera försäkringsbolag. De försäkringsbolag för vilka ATN förmedlar försäkringar listas nedan. Vid förmedlingen företräder ATN försäkringsgivaren.

ATN ger inte råd om försäkringar eller rådgivning på grundval av en opartisk och personlig analys. Med opartisk och personlig analys avses att en försäkringsdistributör lämnar rådgivning efter en analys av ett tillräckligt stort antal försäkringsavtal på marknaden, vilka ska vara tillräckligt diversifierade med avseende på typ och produktleverantörer för att säkerställa att kundens mål på lämpligt sätt kan tillgodose.

Försäkringsbolag ATN företräder

ATN distribuerar försäkringar för ATN International Underwriters DAC.

Ersättning

I egenskap av generalagent, distributör eller underwriter för den försäkringsgivare ATN företräder erhåller ATN ersättning från försäkringsgivaren. Ersättningens storlek är 7 % av den nettopremie som försäkringsbolaget erhåller. Med nettopremie avses premie för en försäkring utan påslag för provisioner som erhålls av den eller de parter som förmedlat försäkringen till försäkringstagaren. ATN har också rätt till en vinstdelning från försäkringsgivaren på 20 % baserat på försäkringsaffärens tekniska resultat. Om ATN ersättning i enskilt fall avviker från ovanstående redovisas detta tillsammans med den information som kund får vid tecknande av viss försäkring.

Annuleras eller sägs en försäkring upp under försäkringsperioden och försäkringstagaren har rätt att få erlagd premie som inkluderat ersättning till ATN återbetald, så är ATN skyldig att återbetala sin andel av den del av premien som inkluderar ATN ersättning och som ska återbetalas till försäkringstagaren.

Anställd personal hos ATN har fast lön och påverkas därmed inte av några incitament att sälja försäkringar för bolagets räkning som kan innebära en intressekonflikt i relation till kunderna. Anställda hos ATN omfattas av ett incitamentsprogram baserat på det årsresultat som bolaget levererar.

Kvalificerat innehav

ATN har inget kvalificerat innehav i något försäkringsföretag och inget försäkringsföretag eller ett moderbolag till ett försäkringsföretag har ett kvalificerat innehav i ATN. Med kvalificerat innehav avses ett direkt eller indirekt ägande i ett företag, om innehavet representerar tio procent eller mer av kapitalet eller av samtliga röster eller annars möjliggör ett väsentligt inflytande över ledningen av företaget.

Intressekonflikter

Intressekonflikter är en naturlig del i affärsdrivande verksamheter och även inom ATNs verksamhetsområde. Intressekonflikter kan uppstå i en situation där kundintresset står i konflikt med ett intresse hos ATN. För att skydda dig som kund har ATN antagit riktlinjer för att hantera intressekonflikter.

En identifierad intressekonflikt är att ATN kan erhålla olika ersättningar från olika försäkringsbolag som ATN samarbetar med. För att hantera dessa intressekonflikter informeras kund om den ersättning ATN erhåller från relevant försäkringsbolag i samband med bolagets försäkringsförmedling.

Klagomål

Om du vill framföra ett klagomål mot något av AmTrust-bolagen, vänligen kontakta klagomålsansvarig på tel. nr. +46 8 440 38 20, e-post klagomal@amtrustgroup.com eller via brev ställt till AmTrust Nordic AB, Klagomålsansvarig, Linnégatan 14, 114 47 Stockholm.

Att framställa ett klagomål är kostnadsfritt. Om vi inte kan besvara ett klagomål inom 14 dagar efter det att klagomålet inkommit till oss kommer vi att kontakta dig och förklara orsaken till varför svaret dröjer samt informera om när vi kan förväntas lämna ett svar.

Du kan rådfråga Konsumentverket som erbjuder vägledning direkt till dig som konsument. På www.konsumentverket.se får du svar på vad som gäller vid olika konsumentproblem. Du kan också få tips om din ekonomi eller göra en anmälan om du tycker att ett företag har gjort fel. Du kan även kontakta din kommunala konsumentvägledare eller Konsumenternas Försäkringsbyrå på www.konsumenternas.se.

Tvistlösning

Om en tvist uppstår mellan dig och ATN kan denna prövas av svensk allmän domstol. Eftersom ATN är registrerat i Stockholm vänder du dig i första hand till Stockholms Tingsrätt.

Du som är konsument kan även få din tvist prövad av Allmänna reklamationsnämnden, Box 174, 101 23 Stockholm, telefon 08-508 860 00, e-post: arn@arn.se, www.arn.se.

Ansvarsförsäkring

ATN och dess försäkringsförmedlare omfattas av en obligatorisk ansvarsförsäkring för ren förmögenhetsskada. Försäkringen täcker eventuell skadeståndsskyldighet som ATN kan ådra sig mot dig som är kund på grund av ATNs förmedling.

Försäkringen är tecknad via Volante Underwriting Sweden AB på uppdrag av Lloyds Insurance Company S.A. UMR B1732TV068A21 (80%) och Hamilton Insurance DAC, UMR B1817ARN21C017 (20%) (adressuppgifter finner du nedan). Om du som kund drabbas av en skada eller ekonomisk förlust där du anser att ATNs agerande har vållat denna har du möjlighet att rikta krav direkt mot av Lloyds Insurance Company S.A. UMR B1732TV068A21 (80%) och Hamilton Insurance DAC, UMR B1817ARN21C017 (20%).

Om du vill göra anspråk på skadestånd måste du underrätta ATN om detta inom skälig tid efter det att du märkt eller borde ha märkt att en skada har uppkommit. Krav under ansvarsförsäkringen ska sändas till Volante

Underwriting Sweden AB, som företräder Lloyds Insurance Company S.A och Hamilton Insurance Designated Activity Company, Kungsgatan 60, 111 22 Stockholm; webbplats:

<https://volanteglobal.com/underwriting/volante-underwriting-sweden/>

Den högsta ersättning som kan betalas ut ur ansvarsförsäkringen för en skada som gäller försäkringsförmedling är EUR 1 300 380 och den högsta ersättning som sammanlagt kan betalas ut under ett år är EUR 3 901 130.

Information om behandling av personuppgifter

De personuppgifter som lämnas till ATN behandlas i enlighet med gällande dataskyddslagstiftning och bolagets riktlinjer. Information om hur personuppgifter behandlas finns på www.amtrustnordic.com.

När ATN behandlar personuppgifter för en försäkring där ATN agerat som generalagent eller underwriter för ett försäkringsbolag är ATN normalt ett personuppgiftsbiträde åt försäkringsbolaget. All sådan behandling sker enligt det personuppgiftsbiträdesavtal som ingåtts med försäkringsbolaget.